
ZARZĄDZENIE NR 216/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Sanktuarium Miłosierdzia Bożego Parafia pw. Świętego 
Krzyża w Myśliborzu, składnik majątkowy Urzędu Miasta Szczecin, wykazany w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanego składnika majątkowego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Spadków i Mienia Skarbu Państwa 
Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: B4404F7F-4B54-479C-AF39-C6E61FA34C7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 216/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 7 czerwca 2019 r.

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi

1. Obraz Chrystus - kopia wg wizji 
św. Faustyny 809-1901-00024 szt. 1

Id: B4404F7F-4B54-479C-AF39-C6E61FA34C7D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-787196321

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  7 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: B4404F7F-4B54-479C-AF39-C6E61FA34C7D. Podpisany Strona 2




